dignetur Item denunciant dicto domino thomayno quod ipse dominus tho-
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mainus iurare debeat Infrascripta videlicet quod cum ipse venerit Ad re-

gimen Ciuitatis saone Ante quarti ipse se intromitat de regimine Ciuitatis

saone lurabit precise capitula omnia Ciuitatis Saone obseruare et quod inde

modo Aliquo vel occasione Aliqua licenciam non petet et quod siquis di-

xerit ei licenciam dare de Aliquo capitulo quod ipse Auferet ei libras vi-

ginti quinque et de ipsis ei Aliquid non restituet nec restituì consenciet et

ipsam licenciam nuUam habebit quas denunciaciones et rogamina faciunt

dicti Ambaxatores Vna cum Aymeo notarlo Saone dicto domino Vnde do-

minus thomainus predictus intellectis predictis et hiis que predicti Sapientes
Ambaxatores et Aimeus notarius ex parte dicti potestatis et Comunis Noti-

ficauerunt dixerunt et denunciauerunt dicto domino thomaino volens eorum
dictis et precibus Amore dictorum potestatis et comunis Aquescere ad ho-
norem dei et Beate Marie Virginis et omnium sanctorum et Ad honorem et

bonum statum comunis lanue Atque comunis Saone diete electioni de se

facta consentii et potestariam et regimen eiusdem Ciuitatis recipit prò Anno
proximo futuro qui Incipiet die XI madii proxime futuri lurat et Ad sancta

dei euangelia quod ipse cum venerit Ad regimen ciuitatis Saone Ante quam
ipse se intromitat de regimine Ciuitatis Saone lurabit precise capitula omnia
ciuitatis Saone obseruare et quod inde modo Aliquo vel occasione Aliqua
licenciam non petet et quod si quis dixerit ei licentiam dare de Aliquo
capitulo quod ipse Auferet ei libras viginti quinque et de ipsis ei Aliquid

non restituet nec consenciet et ipsam licenciam nullam habebit et facere

et obseruare omnia que facere et observare debet ex forma capituli Saone
quod Incipit ego Infra dies octo postquam potestas etc. tenor Autem litte-

rarum talis est : viro Nobili et potenti domino thomaino malocello Symon
de Auria potestas Saone salutem et honorum omnium incremento ecce quod
domino concedente A quo cuncta bona procedunt placuit Consilio Ciuitatis

Saone uos eligere in potestatem Ciuitatis Saone prò Anno proxime futuro

qui incipere debet die XI'^ Madii proxime uenturi usque Ad Annum unum
com.pletum et habere debetis prò salario vestro libras centum quinquaginta

lanue secundum formam Capituli Ciuitatis Saone et non plus Vnde Ad vos
mitimus Ambaxatores nostros Guillelmum fulcherium et Viualdum de cru-

ceferrea latores presencium quibus in hiis que prò comuni Saone vobis di-

xerint et denunciauerint fidem Adhibere vellitis. Quare Nobilitatem Vestram
duximus deprecandam quatinus sì predictum regimen receperitis faciatis

inde fieri publicum Instrumentum et nobis infra diem terciam post denun-
ciacionem vobis factam per vestras litteras vestri sigilli munimine sigillatas

respondeatis dilucide et Aperte Alioquin electio in vos facta Ad alium per-

transiret Scientes Insuper quod debetis iurare Attendere et obseruare omnia
capitula ciuitatis Saone facta et nostro tempore facienda secundum formam
Capituli interclusi et debetis iurare coram potestate lanue Attendere conuen-
cionem factam Inter comune lanue et Comune saone Ante quam Ad regi-

men Adcedatis datum Saone die XI lanuarii et de predictis omnibus pre-

ceperunt et rogauerunt dictus dominus thomainus Ac Ambaxatores predicti

publicum fieri Instrumentum et etiam duo Instrumenta vnius tenoris. Actum
lanue in caminata domus malocellorum Anno dominice Natiuitatis MCCLXV»
Inditione VII* die XIIP lanuari in sero testes lanfranchus malocellus et lan-

franchinus malocellus Napolionus de vultabio iudex Thomas locus Raymon-
dus cauagutus lacobus fulcherius et lacobus testa.
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LXXV.

1265, 26 febbraio.

// vicario del podestà di Rapallo approva la divisione di terre,

poste in Cicagna, fatta tra Percivalle Doria ed altre per-

sone.

(Atti del Not. Corrado de Capriata, Reg. /, /. 48 v.).

Dominus Vgo barbarinus iudex et Assessor domini Nicolai mar9oni pote-

statis Rappali statuii laudauit decreuit Atqiie prononciauit quod Surleonus

et Ogerius spaerius habeant habere debeant et quiete possideant terras et

possessiones infrascriptas que diuisse et Aterminate fuerunt inter ipsos Sur-

leonem ogerium ex una et petrum cucam et dominum perciualem Aurie et

quamplures Alios homines et personas plecanie et date et Aterminate ipsis

Surleono et ogerino prò parte eis contingente et cum possessione et dominio

per lacobum de pendola lacobum de encissa lacobum de deselega et lo-

hannem de camposelegario publiquos extimatores plecanie electos. Quod ideo

fecit dictus Iudex quia cognouit dictam diuisionem esse legitime factam

cum solemnitate per suos publicos extimatores predictos inter predictas partes

et ideo laudauit et prononciauit vt supra predictam divisionem esse firmam

et perpetuam ita quod non possit infringi modo aliquo et quod predicti Sur-

leonus et Ogerius infrascriptas terras habeant vt superius dictum est. Terre

Autem sunt iste. In primis peciam vnam terre loco vbi dicitur Ad fontanam

clauatam cui coheret superius terra Dentis de Piecherio inferius fossatus de

pi^o de castanea. Ab uno latere petri cuche Ab alio terra comunis homi-

num de planno bogoiino Item peciam vnam terre loco vbi dicitur valis de

panigalo cui coheret Ab uno latere perciualis Aurie et consortum Ab Alio

Bonisegnoris et consortum Item peciam una terre posite loco vbi dicitur

in planno de campaneasco cui coheret superius terra petri puche inferius

terra Bonisegnoris et consortum Ab vno latere perciualis Aurie et consortum.

Actum in curia Rappali sub domo ecclesie sancti stephani Anno dominice

Natiuitatis MCCLXV-' indicione VII die XXVI februarii circa terciam Testes

Vgo de berardo Girardus de deselega et paschal bisia et Rubaldus de corelia.

LXXVI.

1267, 21 maggio.

// procuratore di Simone Doria riceve una somma dal notaio

Enrico de Podio.

(Atti del Not. Giovanni de Corsio, Reg. II, f. 109).

In nomine domini Amen. Ego petrus campanarius. procurator et certus

nuncius Simonis Aurie filli Percivalis Aurie ut de ipsa procura constai in

carta inde scripta manu Conradi de campis notarli M CCLXVI die XXVIJ Sep-

\
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tembris procuratorio nomine dicti Simonis confiteor me liabuisse et rece-

pisse A te Enrico de podio notario illas libras quadraginta quinque lanue

quas mihi nomini dicti Simonis dare et soluere promissisti ex iiiis libris cen-

tum triginta novem et sol. octo lanue quas bucucius de castellano de ra-

pailo suo nomine et nomine gandulphi de podio patris tui et guillelmi panis

et olei eìdem Simoni dare promisserunt et de quibus est instrumentum manu
Conradi de campis notarii MoCCLXVI die XXVIo septembris et que libre

quadraginta quinque perueniebant dicto gandulpho patri tuo ex dicto debito

Renuncians exceptioni non numerate pecunie et omni iuri unde promito et

conuenio tibi quod de cetero aduersus te vel bona tua nec aduersus dictum

gandulphum patrem tuum vel bona eius de dictis libris quadraginta quinque

nec occasione earum per dictum Simonem nec per Aliquem Alium prò me
nulla fiet requisicio nec. Acio. testes lohannes de predono et grimaldus
panis et oleus. Actum lanue sub Archiuolto stacionis que fuit quondam for-

nariorum Anno dominice natiuitatis M^CCoLXVIJ. Indicione VIIIJ die XXIo
Madii post terciam.

LXXVII.

1269, 23 gennaio.

Guglielmo Cafarino, a nome del figlio di Percivalle Doria.

vende certa quantità di merce.

(Atti del Not. Azone de Clavica, Reg. I, Parte I, f. 123 v.).

t Nos Willelmus de monelia calegarius obertinus de rasino de monte
de framulla Guidetus de meregio de framulla et Viualdinus de anco de fra-

mulla et Menabene de marinasco quisque nostrum in solidum confitemur
tibi Guillelmo cafarino recipienti hanc confessionem promissionem et stipu-

lacionem nomine Danielis Aurie filii perciualis Aurie nos liabuisse et rece-

pisse A te tot de rebus dicti Danielis Abrenunciantes exceptioni non ha-
bitarum et non receptarum doli mali et condicìoni sine causa et omni iuri,

unde et prò quibus ex causa venditionis eidem Danieli vel eius certo misso
per nos vel nostrum missum dare et soluere promittimus libras octo lanui-

norum usque Ad annum unum proximum. Alioquin duplum. nomine pene
cum omnibus damnis et expensis elapso termino factis prò exigendo dicto

debito tibi stipulanti dicto nomine promittimus ipso Daniele credito de
damnis et expensis eius simplici uerbo sine luramento et testibus et alia pro-
bacione propterea vero et predictis omnibus obseruandis vniuersa bona nostra

habita et habenda tibi obligamus ratis nichilominus manentibus supradictis.

Testes Girardus de colonato et Manuel corrigiarius Actum lanue Ante domum
canonicorum sancti laurentii qua inhabitat lacobus speciarius Anno dominice
natiuitatis .MCCLXVIIIJo. Indicione XI die XXIII lanuarii inter terciam et

nonam.
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LXXVIII.

1270, 29 gennaio.

// figlio di Percivalle Boria vende alcuni diritti.

(Atti di Notati Ignoti).

t Ego Daniel Aurie filius perciualis Aurie titulo venditionis do cedo e
trado et mando tibi Tanno filio feste de vernacia omnia iura omnesque ra-

ciones et Aciones directas et vtiles nec non mlxtas et rei prosecutorias que
et quas habeo penales et mixtas. vndecumque descendentes et descendentia
que mihi competunt seu competere possent tam Ad penam et Ad sortem
Quam Ad expensas contra Mixotum de vernacia quondam marcheselli et

bona ipsius occasione debiti libiarum quìnque lanue de quibus vna in so-
lidum cum dicto Mixoto Willelmo cafarino presenti et stipulanti prò me
obligatus fuisti secundum tenorem instrumenti inde facti manu Angelini de

Sygestro notarii .MCCLXVIIIJo. die XXIIII lanuarii. Ita quod dictis iuribus

possis Agere experiri et replicare et omnia demum facere que ego unquam
facere possum seu potui et te Ad eas procuratorem vt in rem tuam con-

stituo et dictam cessionem tibi facio et fecisse confiteor quod post presentem
cessionem A te habui et recepi libras quinque lanue et habuisse et recepisse

confiteor Renuncians exceptioni non numerate peccunie doli inde facti et

omnibus exceptionibus competentibus et competituris Quam cessionem ratam

et firmam habere et tenere promitto et in nullo tempore reuocare. Alioquin

penam dupli de quanto et quociens contrafieret et obligatione bonorum
meorum. Testes Raymondus purpurerius et lacobus Alea de Alba Actum lanue

Ante domum canonicorum sanati laurentii qua inhabitat lacobus speciarius

Anno dominice Natiuitatis MoCCoLXX. Inditione XII dieXXVIIII Januarii Inter

nonam et vesperas.

LXXIX.

// figlio di Percivalle Doria loca le sue terre poste a Rapallo,

nella parrocchia di S. Michele.

1270, 16 febbraio.

(Atti del Not. David de Saiicto Ambrosio in Notari Ignoti).

f Ego Daniel Aurie filius perciualis Aurie loco et titulo locationis con-

cedo vobis lohannino et oberto de fauali terras meas positas in territorio

rappalli in quarterio Oliuastri in Capella sancti Michaelis loco ubi dicitur

Ad pinum vineatam et arboratam cum domo supraposita Cui toti coheret

superius et a latere via inferius terra de bulferiis. Item in eadem capella
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peciam unam boschiuam et dcmum generalitcr loco et locasse confiteor uni-

uersas et singulas terras quas emi a lohanne can^ellerio secundum quod con-

tinetur in carta inde facta manu Willelmi de guilia notarli MCCLXVII die

XXIII lulii Quam locacionem vobis facio et fecisse confiteor A kalendis fe-

bruarii proxime preteriti usque Ad annos octo proxime completos prò pen-

sione siue condutione Annuatim mihi danda et soluenda in festo purificationis

beate Marie libras quatuor lanue Quas terras sic locatas promitto vobis di-

mittere et non Auffere nec pensionem Adcrescere usque dictum terminum
sed potius Ab omni persona legitime defendere et expedire usque dictum

terminum. versa uice nos predicti loiianninus et obertus quisque nostrum

in solidum conuenimus et promitimus tibi dicto Danieli dictas terras et do-

mum prò te et tuo nomine tenere iure conducti usque dictum terminum et

dictas terras meliorare et non deteriorare et promissionem predictam vide-

iicet librarum quatuor lanue tibi dare et soluere Annuatim in festo purifi-

cationis beate Marie predicta omnia et singula promitimus nos vobis Ad in-

uìcem Attendere compiere et obseruare et in aliquo predictorum contra non
venire sub pena dupli diete pensionis et obligatione bonorum nostrorum

ratis nichilominus manentibus supradictis et singulis et locatione predicta

Testes lohanninus rubeus et lacobus carancius et Georgius speciarius Anno
dominice natiuitatis M"CC 'LXX Inditione XII die XVI februarii Inter vesperas.

Actum lanue in domo canonicorum sancii laurenti qua inhabitat lacobus

speciarius.

LXXX.

1271, 3 dicembre.

Percivalle Dorla dona all'Abbate di S. Fruttuoso di Capodl-

monte una chiesa nella diocesi di Torres.

(Pietro Paolo Maria Oliva, Famiglia Doria, Ramo X, ms. presso la So-

cietà Ligure dì Storia Patria).

In Xpisti nomine Amen. Nos Perciuallis Nicolaus et Babilanus Aurie

notum facimus uniuersis presentes litteras ìnspecturis vel audituris quod nos
attendentes religiositatem et sanctitatem dilectorum abbatis et conuentus mo-
nasteri sancti Fructuosi de Capite Montis diocesis lanuensis deuocionem
eciam et specialem fauorem quem ipsi semper ad nos et totum genus no-

strum habuerunt et habent prò remedio animarum nostrarum progenitorum
et successorum nostrorum iuspatronatus et quiquid juris habemus in ecclesia

de Milauro diocesis Turritane cum omnibus pertinentibus ad eamdem dicti

abbati et conventui presentibus et futuris cedimus et concedimus ad ha-

bendum tenendum et possìdendum vel quasi eo modo quo predecessores
nostri habuerunt tenuerunt et possiderunt vel quasi et nos habuimus te-

nuimus et possedimus vel quasi possedimus usque modo. Hanc donacionem
autem facimus eo pacto quod si forte predicti abbas et conuentus predicta

jura quocumque modo alienarent vel ipsa ex aliqua causa habere vel tenere
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non possent ipso facto predicta donacio nulla esset et omnia jura predicta

ad nos eodem jure vel modo quo nunc ipsa tenemus et habemus redirent.

In cuius rei testìmonium de predictis instrumentum publicum fieri jusslmus

et nostrorum sigillorum munimine roborauimus presentibus teslibus Michaele

Cassina de Sanato Thoma et Obertino de Pulciphera clerico.

Actum lanue in domo dicti Perciuallis anno dominice natiuitatis MCCLXXI
indicione XIII tercia decembris Inter primam et terciam.

LXXXI.

1272, 18 novembre.

Simone Daria trovasi a Tunisi, sotto la tenda del re di Francia.

(Aiti del Not Gioachino Nepitella, Reg. /, /. /// v).

Dominus franceschinus de Camilla Capitaneus prò Comuni lanue super

lanuenses existentes in presentì passaggio procurator et sindicus et Actor

dicti Comunis per ipsum Comune ut patet per instrumentum inde factum

manu lohannis vatacii de predono notarli MCCLXX die III octubris volente

obseruare formam dicti instrumenti et sicut in ipso instrumento plenius con-

tinetur se representauit prò octo nobilibus Comunis lanue et prò conscilio

et comuni lanue coram serenissimo domino Rege francie et in curia ipsius

ad firmandum de nouo et iurandum in animas eorum et tocius comunis et

uniuersitatis hominum lanue treugam pacta et conuenciones quam et qua

per viros nobiles Simonem grillum et Guillelmum de sauignono et lohannem

Ugolini iurisperitum sindicos prò comuni lanue constitutos ordinata facta et

promissa fuerunt Apud Cremonam cum sindicis ducis comunis veneciarum

et sindicis comunis pissarum de quibus ordinatis et promissis facta fuerunt

plura instrumenta die XXII Augusti manu Rustegini Benintendi Bonaiuncte

de Riualto et Loisii Calui de porta notarii ut continetur in instrumento pre-

dicto sindicatus secundum quod patet per instrumentum factum et exempli-

ficatum in publicam formam redactum manu dicti lohannis MCCLXX ab au-

tentico publico in pergameno scripto manu Rustegini benentendi notarii

MCCLXX die XXII Augusti paratus dictus dominus franceschinus sindicus in

omnibus et per omnia iurare nomine dicti Comunis et prò ipso Comuni et

uniuersitate hominum lanue compiere et obseruare secundum quod in ìn-

strumentis predictis de ordinatis promissis et factis plenius continetur et

in presencia infrascriptorum testium predicta dixit et denunciauit dicto Regi

et de predictis omnibus et singulis precepit dictus dominus franceschinus

mihi Rollandino notarlo Comunis lanue et prò ipso Comuni in dicto pas-

sagio fieri plura instrumenta unius tenoris Actum in Arena tunisi in contratis

quartagine subtus papilionem dicti domini Regis MCCLXXII die XVIII no-

uembris circa meridiem indicione XIII testes dominus erardus de valuri miles

petrus de Camilla. Guilienconus comes et Symon de Auria.
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LXXXII.

1274, 13 gennaio.

Percivalle Boria dona all'Abbate di S. Fruttuoso le terre di

Monleone e la chiesa di S. Vittore.

(P. P. M. Oliva. Fani. Boria. Ramo X, ms. citato).

In Nomine Domini Amen. Ego Preciuallis Aurie ob reuerentiam anime

mee patris mei ac matris mee et filiorum meorum mera pura ac irreuocabili

donatione retento tamen usufructu in vita mea dono tibi Guillelmo Abbati

sancti fructuosi recipienti hanc donacionem nomine dicti monasterii sancti

Fructuosi de Capite Montis et ad honorem Dei et dicti Monasterii tibi offero

omnes terras quas habeo et visus sum habere in villa Monleonis scilicet

illas quas habui seu aquisiui ab iieredibus quondam Guidonis Spinule et

omne ius tam patronatus quam quodlibet ius mihi competens in ecclesia

sancti Victoris que est posita in dieta villa scilicet omne illud ius quod aqui-

siui in dieta ecclesia vel iure patronatus vel alio iure una cum dictis terris

et possessionibus seu absque ipsis quas quidem terras et possessiones uni-

uersaliter cum iure mihi in dieta ecclesia competenti ex predicta causa in

te transfero ex nunc retento in me usufructu in vita mea et promitto tibi

dictam donacionem perpetuo ratam et firmam habere et tenere et contra in

aliquo non venire renuncians iuri quo cauetur donacionem non valere si ex-

cedat D aureos nisi fuerit insinuata saluis semper mutuis et collectis et one-

ribus Comunis lanue in futurum tantum prestandis que quidem promisit mihi

notano infrascripto stipulanti nomine Comunis lanue predictus Abbas soluere

renuncians omni priuilegio et conuentioni. Dictis autem terris et possessio-

nibus coheret ut infra. Una autem ex dictis terris appellatur docta sancti

Victoris et eidem coheret superius vìa inferius aqua que appellatur Lauania

ab uno latere terra que appellatur pendolasca et ab alio strata qua tenditur

ad podium. Item alia terra posita est in Bussoleto et eciam dono tibi pre-

fato domino Abbati nomine predicti monasterii omnes alias terras predicte

ecclesie sancti Victoris pertinentes et etiam que per ipsam ecclesiam aquiri

possent. Actum lanue in domo predicti Preciuallis anno Domini Natiuitatis

MCCLXXIIIJ Indiclone prima die XIIJ lanuarii inter primam et terciam. Te-

stes Guillelmus de Turri de Clauaro Obertus de Zoalio notarius et Lan-

francus de Verzili.

lacobus de Cauanna notarius sacri Imperii rogatus scripsi.

LXXXIII.

1275, 1 marzo.

Accenno ad un libro di romanzi di proprietà del defunto Per-

civalle Boria.

(Atti del Not. Nicolò de Porta, Reg. I, Parte II, f. 63).

In nomine domini Amen. Ego Daniel Aurie filius quondam perciualis

confiteor tibi Belmusto de pelio notario sindico comunis lanue. recipienti
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hanc confessionem. nomine et vice dicti Comunis. A te habuisse et recepisse,

et in veritate habui et recepì libras tres. et sol. quindecim lanue de peccunia

que a te peruenit et processit ex bonis siue rebus incallegatis quondam la-

cobi de plathea ionga notarii qui lacobus comune lanue suum instituit he-

redem. Renuncians exceptioni non habite et non numerate pecunie et omni
alii iuri. Quas libras tres et sol. quindecim confiteor A te habuisse et re-

cepisse prò illis libris tribus et sol. quindecim quos ego siue Alius prò me
dedi et solui frugono usuraio occasione redemptionis cuiusdam libri roman-

ciorum dicti quondam lacobi de plathealonga et quem librum dictus quon-

dam perciual A dicto lacobo habuerat ut dicitur et ipsum dicto frugono sub

usuris posuerat et quem librum romanciorum tibi in presentia testium infra-

scriptorum nomine dicti Comunis restitui. promittens tibi recipienti dicto no-

mine quod occasione diete pecunie quantitatis siue libri predicti centra te

vel dictum comune vel bona seu heredes dicti quondam perciualis per me
nec per aliam personam prò me questio non fiet nec Actio ulterius moue-
bitur in iudicio vel extra. Alioquin penam dupli diete quantitatis tibi stipu-

lanti promitto firmis manentibus supradictis et perinde uniuerssa mea bona
habita et habenda tibi dicto nomine pignori obligo. Actum lanue sub por-

ticu Curie malefficiorum Anno dominice natiuitatis M.CC.LXXV indicione. II.

die prima Marcii, inter terciam et nonam. Testes viualdus spaerius notarius.

et Belfortis pesarius.

LXXXIV.

1275, 13 marzo.

La vedova di Percivalle Boria fa testamento.

(Atti del Not. Angelino de Sigestro, Reg. IH,
f. 165 v.).

In nomine domini Amen. Ego Adalasia uxor quondam perciualis aurie

bona memoria sane mentis existens tìmens divinum iudicium cuius nescitur

ora contemplatione mee ultime voluntatis rerum mearum talem facio dispo-

sicionem. In primis meam eligo sepulturam apud ecclesiam fratrum predi-

catorum prò exequiis funeris mei et prò sepoltura mea lego libras quinque

lanue quarum decenum ludico operi moduli. Item lego operi ecclesie fratrum

predicatorum libras vigintiquinque lanue. Item lego operi ecclesie fratrum mi-

norum sol. quadraginta. Item lego Mabeline de turri nepti mee sol. quadraginta.

Item lego ecclesie sancti Mathei sol. viginti. Item lego Guillelmo de Ast serui-

tori meo libras quinque. Item lego Susane olim anelile mee sol. quadraginta.

Item lego Sybilie de murta que stat in domo mea sol. quadraginta. Item lego

dominabus de banno sol. viginti. Item lego fratri Ottono de ordine fratrum

predicatorum prò suis necessitatibus sol. sexaginta. Item lego fratri Ardicono

de Ast de ordine fratrum predicatorum prò suis necessitatibus sol. quadra-

ginta. Item lego in subsidio terre sancte ultramares si ibi fuerit passagium

sol. quadraginta. Item lego Monasterio de rapallo libras decem et septem

lanue tali modo quod si domine dicti monasterii se clauserint in dicto Mo-
nasterio usque ad annos tres proximos habeant ipsas et si se non clauserint

habeant tantum libras decem et superfluum distribuatur per fratrem ottonem
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et per fratrem Ardiponum de ordine fratrum predicatorum. Item hospitali

sancti lohannis sancti laurentii sancii stephani sancle crucis de sarpano et

sancte Marie de crucesignatis de bisamno sol. decem prò quolibet hospitali.

Item lego infirmis sancti lapari sol. decem lanue. Item lego operi sacristie

fratrum predicatorum libras viginti quinque lanue. Reliquorum honorum me-
orum mobilium et immobilium michi iieredem instituo Danielem Aurie filium

meum prò medietate et Manfredinum Perinum et Oliverium filios quondam
Symonis filii mei prò alia dimidia tali modo, quod si aliquis ex dictis nepo-

tibus meis filiis dicti quondam Symonis filii mei decesserint absque herede

legitimo ex se nato quod unus succedat alteri. Item lego prò male ablatis

quas habuìssem sol. centum lanue in dispensacione dictorum fratris ottonis

et fratris ArdÌ9oni. Item debeo dare Danieli Spinule et Ingeto Spinule libras

quinque lanue quas volo quod habeat de denariis meis. Item debeo dare

Mariano Aurie minas duas grani. Item debeo dare petrine uxori Gavini Aurie

minas duas grani. Item debeo dare Barbarine uxori Babilani Aurie sol. quin-

que. Item debeo dare Oriete uxori Mariani Aurie sol. quinque. Item debeo
dare uxori Branche Aurie sol. tres lanue. Item volo statuo et ordino quod
legata iudicata et debita supradicta solui debeant de bonis meis per heredes

meos a die obitus mei usque menses sex proximos et si forte dicti heredes

mei non soluerint vel soluere noluerint volo quod ille qui non soluerit seu

soluere noluerit partem sibi contingentem dictorum legatorum iudicatorum

debitorum quod amitat hereditatem meam siue id quod ei possit peruenìre

de bonis meis occasione predicte hereditatis et loco eius sit heres comune
lanue et ita volo statuo ordino. Hec est mea ultima voluntas que si non
valet iure testamenti saltem volo quod seruiat et ualeat uere codicillorum

vel alterius ultime voluntatis. Actum lanue in ecclesia fratrum predicatorum
testes vocati et rogati Guillelmus bocacius notarius. Carlinus bocacius frater

penitencie Ugo de orto taliator et frater lanfrancus pilauicinus Anno domi-
nice natiuitatis MCCLXXV Indicione II die XIII marcii post nonam.

LXXXV.

1281, 6 settembre.

Daniele Doria del qm. Perclvalle riceve il fitto d'una casa con

bottega posta in Campetto.

(Atti del Noi. Simone Vataccio, Reg. II, f. 216).

t Ego Daniel Aurie quondam perciualis confiteor tibi Baldoino fatinanti

labro me habuisse et recepisse A te plenam et integram solucionem et sati-

sfacionem de tota pensione domus et apothece quam conducis A me et con-

duxisti A dicto quondam patre meo et que est in Campeto fabrorum et quam
inhabitas. quam solucionem et satisfactionem pensionis predicte confiteor A te

integraliter habuisse et recepisse prò toto tempore preterito, quo eam domum
et apothecam tenuisti et conduxisti et de futuro tempore usque Ad Kalendas
Madii proxime venturas computatis omnibus solutionibus hinc factis habitis per
me vel [per] alium prò me Abrenuncians exceptioni non numerate pecunie etc.

Testes Rubeus futica censarius et Marinus Rodegerii Actum lanue Ante do-

mum canonicorum sancti laurentii quam inhabitat lanfrancus tartarus specia-

9
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rius Anno doniinice Natiuitatis MoCGoLXXXI Inditione Vili die VI Septembris
Inter primam et terciam.

LXXXVI.

1282, 6 maggio.

Potino del qm. Simone del qm. Percivalle Dorici sposa la figlia

di Benedetto Zaccaria.

(Atti del Not. Simone Vataccio, Reg. Ili, Parte II, f. 69 v).

In nomine domini Amen. Ego polinus Aurie filius quondam Simonis per-

ciualis Aurie quondam confiteor tibi Benedicto lacharie me habuisse et re-

cepisse a te prò dotibus et nomine dotlum Arguentine filie tue sponse et

uxoris mee libras sexcentas lanuinorum de quibus me A te bene quietum
et solutum voco. Renuncians exceptioni non numerate pecunie et omni iuri

et facio tibi recipienti nomine diete Arguentine et ipsi Arguentine prò te

Antifactum seu donationem propter nuptias librarum centum lanuinorum Ad
habendum et tenendum et quicquid dieta Arguentina voluerit faciendum se-

cundum morem et consuetudinem Giuitatis lanue quas dotes et antifactum

volo et promitto tibi recipienti nomine diete Arguentine et ipsi Arguentine
prò te esse saluas et saluum in omnibus bonis meis habitis et habendis et

ipsas dotes et antifactum promitto et conuenio tibi recipienti nomine diete

Arguentine reddere et restituere tibi dicto nomine seu ipsi Arguentine Ad-
ueniente condicione dotium restituendarum sub pena dupli diete quantitatis

et sub ypotheca et obligacione honorum meorum et confiteor me esse ma-
iorem Annis XX lurans ut supra per omnia Attendere compiere et obseruare

et in nullo contrauenire. et facio predicta omnia et singula Consilio infra-

scriptorum testium quos meos propinquos et consiliatores in hoc tantum
eligo et appello. Actum lanue in porticu domus siue in domo ante scalas

domus dicti polini et fratris qua stant. testes petrus Vsusmaris. Nicolaus de

volta. Vassallus hellengerius notarius Andriolus de volta filius dicti Nicolai

et fredericus rubeus de parma. Anno dominice natiuitatis MoCGoLXXXIIo
Indictione VIIIJ. die VI Madii post completorium in sero.

LXXXVII.

1282, 9 maggio.

Nicoloso del qm. Daniele del qm, Percivalle Doria sposa la figlia

di Manuele Zaccaria.

(Atti del Not. Simone Vataccio, Reg. Ili, Parte II, f. 75).

In nomine domini nostri omnipotentis Amen. Ansaldus Aurie. Thomas
mallocellus et pollinus Aurie ex una parte, et Benedictus iacharias ex altera
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Volentes quod matrimonium contrahatur inter Nicolosum filium quondam da-

niellis Aurie ex vna parte et velochiam fillam Manuellis iacharie ex altera

et prò matrimonio contrahendo et compiendo inter predictum Nicolosum et

dictam Velochiam confessi fuerunt dicti Ansaldus et thomainus et pollinus

habuisse et recepisse A dicto Benedicto prò arris et nomine Arrarum spon-

salinarum libras quadringentas lanue de quibus predicti Ansaldus et tho-

mainus et pollinus vocauerunt se quietos et solutos Renunciantes exceptioni

non numerate peccunie dictarum Arrarum non solutarum doli mali condictioni

Sina causa et omni iuri. et ex predicta causa predicti Ansaldus thomas et

pollinus promisserunt et conuenerunt predicto Benedicto se facturos et cu-

raturos ita et taliter quod dictus Nicolosus consentiet in dictam veholo-

chiam tamquam in uxorem legitimam et sponsam legitimam per verba

de presenti usque ad duos Annos proxime venturos et ipsam desponsabit et

in uxorem transducet vsque Ad predictum tempus et quod dictus Nicolosus

cum omni solempnitate iuris si dictum matrimonium contraheretur faciet in-

strumentum in quo dictus Nicolosus confitebitur habuisse et recepisse prò

dotibus et nomine dotium diete veholochie libras sexcentas lanue et Ante-

factum faciet de libris centum secundum morem et consuetudinem Ciuitatis

lanue quas dotes et Antefactum dictus Nicolosus promictet restituere diete

veholochie vel cui de iure restituì debebunt. quando dies vel condicio resti-

tuendarum docium Aduenerit et cum pena vt moris est et sub obligatione

honorum suorum Alioquin si predicta non obseruauerit dictus Nicolosus et in

aliquo contrafaciet promisserunt dicto Benedicto reddere et restituere dicto

Benedicto predictas Arras duplicatas hoc est libras octingentas etc. etc.

Actum lanue in domo palmerii mignardi iudicis testes dictus palmerius la-

chinus siluanus lohanninus de mari Manuel Nicolai de porta et lanuimus va-

tacius Anno dominice natiuitatis MoCCoLXXXIIo Indictione VIIIJ die VIIIJ